转让方：北京空港经济开发有限公司

受让方：北京空港科技园区股份有限公司
（二）股权转让价款及支付方式
1.转让价款
经协商确认，标的公司本次股权转让以整体估值 74,420,021.57元为基础确定交易价值，

100%股权对应的交易价格为74,420,021.57元（最终交易价格以经国资核准的评估结果为准）。
2.价款支付
受让方交易资金来源于自筹资金，受让方以现金方式分期支付实际应付股权转让价款，具

体方式为：本协议生效之日起5个工作日内，受让方通过银行转账方式一次性向转让方支付交
易对价50%的价款，即大写人民币叁仟柒佰贰拾壹万零壹拾元柒角玖分（小写:￥37,210,010.79
元）；本协议生效之日起1年内受让方通过银行转账方式一次性向转让方支付剩余部分的交易
对价，即大写人民币叁仟柒佰贰拾壹万零壹拾元柒角捌分（小写￥37,210,010.78元）。

（三）交易先决条件及过渡期安排
1.交易的先决条件
各方确认，除本协议另有约定外，本协议项下标的股权交易的先决条件同时也属于本协议

生效的前提条件，以下列全部条件的满足或对该等条件负有义务的一方已获得相对方的书面
豁免为前提：

（1）双方适当签署本协议，即本协议由双方加盖公章并由其法定代表人/有权代表签字；
（2）转让方已就签署和履行本协议完成董事会审议通过等必要的内部批准或授权程序及

其他必要的国资监管程序；
（3）受让方已就签署和履行本协议完成董事会审议通过、股东大会审议通过等必要的内部